



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FDParts A/S

Midtager 26B, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 88 24 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Søren Ketner Fussing  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FDPARTS A/S Midtager 26B 2605 Brøndby
	Telefon: +45 69 14 47 00
	Hjemmeside: <a href="http://www.fdparts.dk">www.fdparts.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:INFO@FDPARTS.DK">INFO@FDPARTS.DK</a>
	CVR-nr.: 34 88 24 36
	Stiftet: 7. december 2012
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Ole Carstensen, Formand Jens Ommen Søren Ketner Fussing
<b>Direktion</b>	Søren Ketner Fussing, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	IDOS ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel med reservedele og tilbehør til biler og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.003.775 kr. mod 6.563.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.192.397 kr. mod 1.038.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.003.775</b>	<b>6.563.713</b>
1 Personaleomkostninger	-6.247.024	-5.243.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.800	-3.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.654.951</b>	<b>1.316.563</b>
Andre finansielle indtægter	112.492	147.378
2 Øvrige finansielle omkostninger	-227.791	-121.517
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.539.652</b>	<b>1.342.424</b>
3 Skat af årets resultat	-347.255	-304.078
<b>Årets resultat</b>	<b>1.192.397</b>	<b>1.038.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	1.092.397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-261.654
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.192.397</b>	<b>1.038.346</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.799
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.799
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
Deposita	207.744	60.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	357.744	210.144
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>357.744</b>	<b>211.943</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.320.821	6.277.004
Forudbetalinger for varer	39.839	0
Varebeholdninger i alt	8.360.660	6.277.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.958.017	3.404.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	92.546
Udsudte skatteaktiver	27.695	12.698
Tilgodehavende selskabsskat	321.095	0
Andre tilgodehavender	0	338.135
Periodeafgrænsningsposter	130.711	0
Tilgodehavender i alt	2.437.518	3.847.674
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.798.178</b>	<b>10.124.678</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.155.922</b>	<b>10.336.621</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.853.580	2.761.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.453.580</b>	<b>3.261.183</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.800.890	1.122.340
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.800.890	1.122.340
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.379.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	681.478	118.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.874	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	410.616	359.321
Selskabsskat	181.098	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	362.252	296.582
Anden gæld	1.221.134	3.799.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.901.452	5.953.098
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.702.342</b>	<b>7.075.438</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.155.922</b>	<b>10.336.621</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.022.837	0	3.522.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	-261.654	0	-261.654
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000	0	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.300.000	0	-1.300.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.761.183	0	3.261.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.092.397	100.000	1.192.397
	<b>500.000</b>	<b>3.853.580</b>	<b>100.000</b>	<b>4.453.580</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.526.016	4.775.143
Pensioner	655.600	426.810
Andre omkostninger til social sikring	20.954	14.390
Personaleomkostninger i øvrigt	44.454	27.207
	<u>6.247.024</u>	<u>5.243.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>227.791</u>	<u>121.517</u>
	<u>227.791</u>	<u>121.517</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	362.252	296.582
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.997</u>	<u>7.496</u>
	<u>347.255</u>	<u>304.078</u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelserne udgør i alt 306 t.kr. Huslejeforpligtelserne udgør 2.290 t.kr.

Virksomhedspant:

Selskabet har virksomhedspant i Andelskassen Fælleskassen på kr. 3.800.000.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IDOS IVS, CVR-nr. 38061526, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


